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Pani
Helena Pietraszkiewicz
Radna Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem

Pana
Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.228.2016

Odpowiadając  na  interpelację  Pani  Radnej  z  dnia  20  października  2016  r.  
w sprawie  cmentarza  na  ul.  Unickiej  informuję,  że  na  przedmiotowym  terenie 
obowiązuje Uchwała nr 439/XX/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 26 kwietnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Lublin część VIII - Śródmieście dla terenu dawnego cmentarza unickiego, położonego 
u zbiegu ulic Unickiej i Walecznych.

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego określa funkcję terenu oraz 
sposób  i  zasady  jego  zagospodarowania.  Postanowienia  miejscowego  planu 
zagospodarowania  przestrzennego  mają  zastosowanie  w  momencie  zainicjowania 
przez  zarządcę  terenu  realizacji  nowych  inwestycji  wymagających  pozwolenia  na 
budowę  lub  zgłoszenia  robót  budowlanych.  Wówczas  organ  administracji 
architektoniczno – budowlanej ocenia zgodność planowanej inwestycji z ustaleniami 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego.  W  świetle  obowiązujących 
przepisów  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu 
przestrzennym, określających zakres ustaleń miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego,  nie  ma  podstaw  prawnych  do  nakazania  właścicielowi  terenu 
wszczęcia  działań  mających  na  celu  dostosowanie  zagospodarowania  działki  do 
ustaleń planu.

Ustawa z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych mówi, że 
utrzymanie  cmentarzy  wyznaniowych  i  zarządzanie  nimi  należy  do  związków 
wyznaniowych  /art2.pkt  2/  (w  tym  wypadku  jest  to  Parafia  Prawosławna  p.w. 
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Przemieniania Pańskiego).

Zawiadamiam także, że odpowiedź o analogicznej treści została sporządzona dla 
Pana  P- - - -  B- - - - - -  oraz  przekazana  do  wiadomości  Pana  Mieczysława  Ryby  – 
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Lublin (zgodnie z jego prośbą).

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
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